



KOMEDJANTKA

POWIEŚĆ

(Ciąg dalszy)

Drugi pokój, jeszcze większy, stanowiący w zwykłym czasie śmietnik po prostu, tak był zastawiony i zarzucony utensyliami scenicznymi...

Cabinska zaledwie zdążyła się przebrać w paradną suknię Eliową, przy której jej cera przywydła i zniszczona...

Wicek, w liberii teatralnej, w butach z złotymi, tekturowymi sztylami, w granatowym spencerku, obszycym w czerwonym sznurkiem i ozdobionym masą złotych guzików...

Każde bydlę przekłada najsłuszniej obór nad salony — odezwał się zimno Stanisławski...

Nie... tylko umie do każdego przemawiać językiem odpowiednim — wyręczył Stanisławskiego Władek...

Jankta przysłała dosyć późno, bo miała daleko do hotelu i chciała się uszyć starannie...

Oglašzajcie Się W Kuryerze Polskim

Czyszczyciel i Krawczyzna po popularnych cenach

RUMAR

TABLETKI Zawierają 5 medycznie wyprobowanych składników...

Polskie Kartki Z życzeniami na urodziny, imieniny, wesela, chrzciny...

Frank Kuskowski POLSKI APTEKARZ

PISZCZEK'S PHARMACY

GLOBE OPTICAL CO. Optyki (Opticians)

LEKARSTWA DO POLSKI Wykonujemy Recepty z Polski i innych krajów...

KADOW APTEKA 1950 West Mitchell Ulica, Milwaukee 4, Wisconsin

BADZIECIE PRZYGETOWANI NA ZIME Para Roku Jest Już Późna i Jak Długo Transportacja...

We Deliver FUEL OIL Dostarczemy Wam Natychmiast

Ed. Smolinski Zarządca TELEFONUJEMY KĄZDEGO CZASU

POŻAR W PORCIE RYBACKIM



Pożar jaki objął znany port rybacki Boothbay Harbor, Wis., zniszczył budynek portowy...

"PRECLARKA Z POHULANKI" KOMEDIA MUZYCZNA W MILWAUKEE

(Ogl.)

Popierajcie Tych Kupców i Przemysłowców, Którzy Oglašzają Się W Kuryerze Polskim!

Najnowsze Fasony 4559 SIZES 10-20



by Anne Adams

W Kuponie za względu na koszty wymiany waluty pięć centów więcej.

Przy zamowieniu modelka PODAĆ WYRAZNIENIE NAZWISKO I ADRES oraz NUMER i ROZMIAR MODELKA

Za dodatkową opłatą 5c od modelki, otrzymacie je pocztą pierwszej klasy.

Praktyczny ensemble na wczesny letnie. Bluzka, "shorts" i dłuższa spódnica.

Nr. 4593 przychodzi w rozmiarach 10, 12, 14, 16, 18 i 20. CENA MODELKA 50 CENTÓW.

W Stanach Zjednoczonych należytość można przysłać w znaczkach pocztowych lub w srebrze na adres:

KURIER POLSKI Box 768 Milwaukee 1, Wis.

Zamówienie na Modelkę form with fields for name, address, and phone number.

Błędy Władz Polskich w Sprawie Historycznej Egzystencji Polski

Predłożona w Sejmie Przez A. Zawadzkiego Rezolucja Wywołała Oburzenie WARSZAWA, Polska. — Sejm odbył się na temat ustalenia obchodów...

Powódz w Niektórych Okręgach Polski

WARSZAWA, Polska. — Raptowna odwilż i obfite deszcze, które zaczęły się w Polsce w pierwszych dniach drugiej połowy lutego...

ZABAWA KARCIANA

Chór św. Cacylii, przy Komisji No. 1375 Związku Polek, urządza zabawę karcianą, w sobotę i niedzielę w dniach 8go i 9go marca...

URODZINY KONIA



Tonolino, mieszkaniec Brościa we Włoszech, przygotował tort dla konia z powodu jego 49-tych urodzin.

DR. L. A. NOWAK DENTYSTA 1708 So. 14-ta nar. W. Mitchell U

Zygmunt Jakubowski SKŁAD OBUWIA 1637 E. Tava St. Milwaukee

T. W. BOINSKI 2118 South 10ta Ulica PLUMBERIA - OGRZEWIENIE

DR. L. A. NOWAK DENTYSTA

WEGLE Piwowary i Najstarszy Skład WĘGLI, KOKSU I DRZEWA

TELEFON MITCHELL 5-7727

Leszczyński Fuel Co. Ofis i Yard: 2978 So. 4-ta Ulica

CLEANED by Experts the LONDON 226 E. WISCONSIN







